CC2-3343

バイオエタノール等揮発油に係る課税標準の特例適用開始（変更）・ 終了届出書

収受印

令和 年 月 日

税務署長殿

届

出

者

（住  所）（〒 － ）

（電話番号 － － ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

（法人番号）個人の方は個人番号の記載は不要です。

下記のとおり、租税特別措置法第 88 条の７第３項の規定により届出します。

バイオエタノ

ール等揮発油

の製造場

（所在地）（〒 － ） （名  称）（フリガナ）

（電話番号 － － ）

特 例 を 受 け よ う と す る バ イ オ エ タ ノ ー ル 等 揮

発 油 に 混 和 す る 又 は 混 和 さ れ た バ イ オ エ タ ノ

ー ル 、 カ ー ボ ン リ サ イ ク ル エ タ ノ ー ル 又 は エ

チル -ターシャリ -ブチルエーテルの別

□ バイオエタノール

□ カーボンリサイクルエタノール

□ エチル-ターシャリ-ブチルエーテル

適 用 開 始

等 年 月 日

（適用開始年月日）

令和  年  月  日

（変更年月日）

令和  年  月 日

（適用終了年月日）

令和  年  月  日

製造又は移出する

バイオエタノール

等揮発油

規 格 １年間の製造・移出見込数量

％ ｋℓ

％ ｋℓ

製造の用に供する

バイオエタノール

等の調達方法

バイオエタノール

等揮発油の調達方

法

終 了 の 理 由

終了時に製造場に

現存する
規 格 数 量 処分方法

バイオエタノール

等揮発油
％ ℓ

バイオエタノール

等
％ ℓ

参 考 事 項

※税務署整理欄 整理番号 入力整理
番 号
確 認

注意 １ 不要の文字は二重線で、不要の欄は斜線で抹消してください。

２ 記載事項に変更があった場合には、本様式により変更箇所を記載して提出してください。

３ 記載欄が不足する場合は、適宜別紙に記載してください。

４ ※印欄は、記載しないでください。

	fill_4:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_11:
	fill_17:
	fill_16:
	fill_18:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	Check Box2: Off
	Check Box1: Off
	Check Box3: Off
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_33:
	fill_32:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_31:
	fill_40:
	fill_38:
	fill_41:
	fill_39:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44: